
  

 

ZARZĄDZENIE NR 10/2024 

 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO NR 1 W USTRONIU 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie tekstu jednolitego Statutu Szkoły Podstawowej nr 1 w Ustroniu 

 

 

Na podstawie  

art. 68 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe w nawiązaniu do art. 80 ust. 1 
pkt. 1, art. 82 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 2005) oraz 
Uchwały nr 22/2023/2024 z dnia 3 kwietnia 2023 r. Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w 
Ustroniu 

 

Dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 1 w Ustroniu zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłaszam tekst jednolity Statutu Szkoły Podstawowej nr 1 w Ustroniu, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Statut uwzględnia zmiany wprowadzone Uchwałą nr 22/2023/2024 z dnia 3 kwietnia 2024 r. 
§ 3 

Tekst jednolity Statutu obowiązuje od dnia 4 kwietnia 2024 r 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 kwietnia 2024 r 

 

 

 

 


